
О внесении дополнений в приказ Министра транспорта и коммуникаций 
Республики Казахстан от 23 ноября 2004 года № 429а-I "Об утверждении Правил
проведения конкурса на основе открытого тендера по определению перевозчиков
, осуществляющих железнодорожные пассажирские перевозки по социально 
значимым межобластным сообщениям, убытки которых подлежат 
субсидированию из республиканского бюджета"

Утративший силу
Приказ Министра транспорта и коммуникаций Республики Казахстан от 26 июля
2006 года № 188. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики 
Казахстан 8 августа 2006 года № 4335. Утратил силу приказом и.о. Министра 
транспорта и коммуникаций Республики Казахстан от 6 августа 2011 года № 496
      Сноска. Утратил силу приказом и.о. Министра транспорта и коммуникаций 
РК от 06.08.2011 .№ 496
      В соответствии с  Правительства Республики Казахстан от 22постановлением
декабря 2005 года N 1272 "О внесении изменений и дополнений в постановление
Правительства Республики Казахстан от 11 ноября 2004 года N 1188"  
ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  Министра транспорта и коммуникаций Республики приказ
Казахстан от 23 ноября 2004 года N 429а-I "Об утверждении Правил проведения 
конкурса на основе открытого тендера по определению перевозчиков, 
осуществляющих железнодорожные пассажирские перевозки по социально 
значимым сообщениям, убытки которых подлежат субсидированию из 
республиканского бюджета", (зарегистрированный в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов за N 3232 и опубликованный в "
Бюллетене нормативных правовых актов центральных исполнительных и иных 
государственных органов Республики Казахстан", 2005 г., N 3-8, ст. 22, с 
дополнениями, внесенными   Министра транспорта и коммуникаций приказом
Республики Казахстан от 9 ноября 2005 года N 341-I, зарегистрированный в 
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за N 3936), 
с л е д у ю щ и е  д о п о л н е н и я :  
      в Правилах проведения конкурса на основе открытого тендера по 
определению перевозчиков, осуществляющих железнодорожные пассажирские 
перевозки по социально значимым межобластным сообщениям, убытки которых 
подлежат субсидированию из республиканского бюджета, утвержденных 
у к а з а н н ы м  п р и к а з о м :  



      в  приложении 3  к  указанным Правилам:  
      графу 4 перед словом "количество" дополнить словом "минимальное"; 
      в  приложении 4  к  указанным Правилам:  
      пункт 3.2.1 после слова "перевозок" дополнить словами "и отчет о 
выполнении пассажирских перевозок с начала года"; 
      в Перечне социально значимых межобластных сообщений к приложению 4 к 
у к а з а н н ы м  П р а в и л а м :  
      графу 4 перед словом "Составность" дополнить словом "Минимальная".
      2. Комитету путей сообщения Министерства транспорта и коммуникаций 
Республики Казахстан (Уразбеков М.Ж.) обеспечить представление настоящего 
приказа в Министерство юстиции Республики Казахстан для государственной 
регистрации.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на вице-министра
транспорта и коммуникаций Республики Казахстан Касымбек Ж.М.
      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после его первого официального опубликования.
      Министр

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


